
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И ИНФОРМАЦИИ

г. БОЕДАНОВИЧ

ПРИКАЗ

«29» декабря 2017 г. № 78-од

О создании комиссии по противодействию коррупции в подведомственных 
учреждениях культуры Муниципального казенного учреждения «Управление 
культуры, молодежной политики и информации»

В соответствии с Федеральным законом от 25 Л 2.2008 N 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях организации и координации работы по противодействию 
коррупции в подведомственных учреждениях культуры Муниципального 
казенного учреждения «Управление культуры, молодежной политики и 
информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
1) Сидоровой М.И. -  начальник МКУ «УКМПиИ»
2) Серебренниковой Ю.А. -  директор МБУ РМ «ЦМПиИ» ГО Богданович
3) Мирославиной Л.В. -  директор МАУК «ПКиО» ГО Богданович
4) Марьиной А.В. - заместитель директора МАУК «ЦСКС» ГО Богданович;
5) Шарафиевой Ю. Г. заведующая культурно-досугового отдела МАУК «ЦСКС» 
ГО Богданович;
6) Бормотовой Н.Ю. -  заведующая музейно-туристической деятельности МАУК 
«ЦСКС» ГО Богданович;
7) Валовой Т.В. -директор ЦБС МАУК «ЦСКС» ГО Богданович
8) Потоцкого В.А. -  председатель Местной молодежной общественной 
организации городского округа Богданович «Молодежь Богданович»
9) Щербининой Н.А. -  юрисконсульт МАУК «ЦСКС» ГО Богданович.
2. Руководителям подведомственных учреждений культуры активизировать 
работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений работников 
учреждения, обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками учреждения 
законодательно установленных ограничений и запретов.
Сотрудникам учреждений необходимо незамедлительно уведомлять МКУ 
«УКМПиИ» о факте склонения их к совершению коррупционного 
правонарушения.



3. Утвердить Положение «О комиссии по противодействию коррупции в 
Муниципальном казенном учреждении «Управление культуры, молодежной 
политики и информации»

4. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2018-2019гг.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

1.« » 2017

Начальник МКУ «УКМПиИ» Сидорова М.И.


